
  

 

 

 

 

A COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO 

PROCESSO SELETIVO INTERNO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – SEC/IAT  

EM 03 DE JULHO DE 2020, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 

 

 

1) Tornar pública as desistência do candidato classificado no Processo Seletivo Interno da 

Secretária da Educação – SEC/IAT, de que trata o Edital 009/2019, publicado no Diário Oficial 

de 27/12/2019, com resultado final publicado no DOE de 19/02/2020, abaixo relacionada: 

 

NTE DE ATUAÇÃO NOME 

NTE 06 - Valença - Território do 

Baixo Sul 

 

Aldo Bomfim Lisbôa 
 

 

2) Para efeito de correção do ato publicado no site da Secretaria de Educação do Estado da Bahia 

no dia 28 de fevereiro de 2020, onde se lê Márcia Maria da Silva Barretto, Cadastro 

114513058, leia-se Márcia Maria da Silva Barreiros Cadastro 71001587, vinculado a 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB. 

 

 

 

Comissão Interna de 

Seleção  

Presidente: Diana Sampaio 

Melo  

Iuri Oliveira Rubim 

Valuza Maria Saraiva 

Verena de Sá Villas Boas 

Lindinalva Gonçalves de Almeida  

Rute Magalhães de Moura 

Rowenna dos Santos Brito 

Ivanilda Amado Cardoso 

Hilmara Bitencourt da Silva Borges  

Micheli Bispo Amorim Cruz 

Cristina Ribeiro de Carvalho Santana 

Anny Carneiro Santos 

Lúcia Maria Menezes Silva 

Ana Gracia Oliveira Teixeira 

Tatiana Seixas Avena 

 


